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Vi vill passa på att önska er en 

GOD JUL & ETT GOTT NYTT ÅR

Gör små saker med stor kärlek

Den 26 oktober hade vi en kickoff för 
Gör små saker med stor kärlek. Temat 
för den här gången var Ensamhet, 
Tillhörighet och Psykisk hälsa. Anna 
Bennich och Gjert Sundström var 
med på kickoffen och föreläste för 
oss. Samma dag öppnades de digitala 
föreläsningarna i samma ämne upp.

Pelle Sandstrak -Mr. Tourette 
och jag 2.0 -vad hände sen?
Den första föreläsningen med Pelle var 
så bra och väldigt uppskattad. Den var 
så gripande att vi ville höra mer. Pelle 
besökte oss igen den 9 november och 
våra medlemmars medarbetare erbjöds 
del två av Pelles liv . Ett liv som berör! 

Vi har haft årets sista styrelsemöte med upp-
följningar av våra insatser. Slutrapporten för 
Fokus 2.1 har inkommit och därmed genomf-
ördes även en slutredovisning av projektet. 
Som vi alla vet så har det varit ett val i år och 
därmed kommer det bli lite förändringar i 
styrelsen. De som lämnar sitt uppdrag som 
ledamot har tackats av. Återigen tack för den 
här tiden! Vi avslutade dagen med en före-
läsning med Charbel Gabro. och vilken före-
läsning han bjöd på. Hur är vi människor 

Det här är arbetsgruppen för 
Gör små saker med stor kärlek 
tillsammans med Gjert 
Sundström  och hans fru, som 
ordnade dagen med kickoff 
och de digitala föreläsningarna. 

Styrelsemöte

SpiK slutkonferens
Vi bjöds in till en lunch- till 
lunchkonferens  den 7-8 december 
gällande samverkans- projektet SpiK. 
Vi fick höra hur det gått för projektet, 
kommunerna presenterade sina 
tjänstedesignsresor, utvärderingar och 
tankar framåt. Hur håller man ett 
projekt levande efter att det tagit slut? 

Ett ständigt arbete är insatskatalogen. Vi har uppdaterat 
insatserna och texterna till lättläst svenska. Detta för att alla ska 
kunna ta del av katalogen. www.insatskatalogen.se

På gång...
Nytt tillfälle för samverkansutbildningen. 
Den 8, 14 och 23 mars är det dags igen!
En ny omgång av samverkansutbildningen finns tillgänglig för dig  
som arbetar hos någon av förbundets medlemmar.  
Så gå in på www.sammans.se och anmäl dig om du inte redan har gjort 
det. 

För att ta del av vårt dagliga arbete följ oss 
gärna på instagram!!!

programmerade och hur kan vi bygga broar? Till denna föreläsningen bjöds 
även medlemmarnas medarbetare in. 
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